PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

КЛЮЧЕВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2019 года                    с. Ключи                                        № 37
О внесении изменений в решение от 28.12.2018 года № 34   «О сельском бюджете на 2019год и плановый период 2020-2021г.г.»
          1.    Внести следующие изменения в решение Ключевского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2018 года № 34 «О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2010-2021г.г.»

          1.1.Статью 1 решения изложить в следующей редакции:

        «Статья 1

           1. Утвердить  основные характеристики бюджета поселения  на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг:
 1)  прогнозируемый  общий объем  доходов сельского бюджета
2018 год в  сумме 14335,8 тыс. рублей;

2019 год в  сумме 7387,0 тыс. рублей;

2020 год в  сумме 7443,0 тыс. рублей;

 2) общий объем  расходов сельского бюджета
2018 год в сумме 15289,1 тыс. рублей;

2019 год в  сумме 7387,0 тыс. рублей;

2020 год в  сумме 7443,0 тыс. рублей;

          3)  прогнозируемый дефицит в 2019 году в сумме 0 тыс. рублей, что составляет  0 процента к объему доходов сельского бюджета,  без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений;
в 2020 г. в сумме 0 тыс. рублей, что составляет  0 процента к объему доходов сельского бюджета,  без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений;

          в 2021 г.в сумме 0 тыс. рублей, что составляет  0 процента к объему доходов сельского бюджета,  без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

4) прогнозируемый общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,
2019 год в сумме 934,5 тыс. рублей;
2020 год в  сумме 1004,0 тыс. рублей;

2021 год в  сумме 1001,0 тыс. рублей.

5) прогнозируемый  общий объем безвозмездных поступлений
2019 год в сумме 952,8 тыс. рублей.

2020 год в  сумме 1004,0 тыс. рублей;

2021 год в  сумме 1001,0 тыс. рублей.

          6) предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в размере  0 тыс. рублей

          7) общий объем бюджетных ассигнований, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 0 тыс. рублей».
                2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
                3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде, расположенном в помещении  администрации сельсовета, а также разместить на официальном сайте Ключевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Ключевского сельского Совета
народных депутатов                                                                  А.О. Винокуров

Глава  Ключевского сельсовета                                          Д.В.Гаркун